



JULEFEIRING på

**RISDAL
TOURING**

RØROS HOTELL

- i sentrum!

RØROS

6 dager: 22. - 27. desember 2017

I år feirer vi jul i hjertet av Bergstaden Røros. Med sine fargerike trehus, hvit snø som legger seg oppetter veggene og en blåtime som fortryller både store og små, danner verdensarven Røros den perfekte rammen for virkelig julestemning. Vi bor sentralt på Røros Hotell. Bli med oss da vel, og opplev stemningen!

TUREN DAG FOR DAG:

Dag 1, fredag 22. desember 2017: Stavanger/Sørlandet/ Grenland - Sandefjord - Strömstad - Arvika: Avreise fra Stavanger om morgenen og vi kjø-

rer E39 sørover mot Kristiansand. Derfra videre langs E18 gjennom Aust-Agder mot Telemark. Mulighet for påstigning hele veien frem til ferjeoverfart venter fra Sandefjord til Strömstad. Etter 2 ½ time ankommer til den svenske vestkysten. Dagens etappe av-

sluttes i Sverige hvor vi skal bo på Scandic Hotel Arvika. Felles middag på hotellet.

Dag 2, lørdag 23. desember (lille julaften) 2017: Arvika - Røros: Deilig frokost på hotellet før vi skal fortsette mot Røros. Vi kjører inn i Norge igjen ved Kongsvinger, og vi fortsetter oppover forbi Flisa til Elverum. Milene blir raskt unna og i kveldingen beregner vi ankomst til Røros og det gode hotellet med god beliggenhet, Røros Hotell hvor vi skal bo 3 netter. Her får vi også servert kveldens middag i form av deilig koldtbord med smak av de nordiske juletradisjoner, samt deilig dessert buffet.

Dag 3, søndag 24. desember (julaften) 2017: På Røros: Vi koser oss med en lang og deilig frokost. Etter at den er ferdig, er det bare å få på seg varmt tøy og ut å spasere i byen. Butikkene har åpent til kl. 13.00, og inkludert i vårt opphold er varm gløgg i bakgården på Kaffestugu. Mellom kl 12 og 14 serveres lunsj i form av grøt og





RISDAL TOURING

både for å strekke litt på oss - og for at de som ønsker det skal få kjøpt seg en matbit. Takk for turen!



suppe på hotellet. Det er mulig å gå til jule gudstjeneste i Røros Kirke kl 14.00 eller kl 16.00, og etter det er det jule-nisse med gaver, samt gang rundt jule-treet. I kveld serveres det tradisjonell julemiddag fra buffet med lutefisk, ribbe og pinnekjøtt, alt med godt til-behør. Dessertbuffet med julens tradi-sjonelle desserter hører selvfølgelig med.

Dag 4, mandag 25. desember (1. jule-



dag) 2017: På Røros: I dag skal vi rik-tig kose oss, helt fra den gode frokosten og videre utover dagen. Mulighete-ne er mange og om du vil være med på noe eller alt velger du selv; gudstje-neste, lunsj, gløgg, kaker, lek og moro i lavvoen, alt dette er opplevelser du har mulighet til å ta del i denne dagen. For de som ønsker å ha det mer rolig er en vandretur rundt i Røros i fredelig 1. juledags tempo å anbefale. Deilig 3 retters middag på kvelden er inkludert. Vi koser oss utover kvelden med julestemning og hyggelig samvær.

Dag 5, tirsdag 26. desember (2. jule-dag) 2017: Røros - Oslo: Dagen starter med frokost på hotellet. Vi pakker etter frokost ut i bussen og tar plass i de komfortable setene. Vi hygger oss sammen på bussen mens vi tar oss frem til Mjøsa og E6. Videre sørover forbi Minnesund og Gardermoen til Oslo-området. Vel ankommet Oslo tar vi inn på vårt hotell hvor vi sjekker inn og spiser felles middag.

Dag 6, onsdag 27. desember 2017: Oslo - Grenland/Sørlandet/Stavanger: Etter frokost setter vi oss i bussen og kjører sørover for å følge E18 forbi Drammen mot Larvik og Telemark. Aust-Agder passeres og fra Kristiansand følger vi E39 til Stavanger. Underveis stopper vi selvfølgelig med jevne og behagelige mellomrom,

TURPRIS

6 dager

kun kr 6.550,-

pr person ved påmelding før 1. september 2017, deretter kr 7.330,-

Avreisedato: 22. desember - retur 27. desember 2017

Turprisen inkluderer:

- ♦ reise i moderne helturistbuss
- ♦ dyktig sjåfør som er godt kjent og serviceinnstilt
- ♦ ferjeoverfart Sandefjord - Strømstad
- ♦ totalt 5 hotellovernattinger i delt dobbeltrom m/ dusj/WC
- ♦ 5 frokoster
- ♦ 5 middager
- ♦ alle veiavgifter og bompenger

Tillegg for enkeltrom kr 1.590,- pr person, totalt for alle 5 nettene.

Forbehold om endringer som følge av forhold utenfor vår kontroll!

Booking : ☎ 37 93 15 15

Påmelding og nærmere informasjon, ta kontakt med:

RISDAL TOURING

Transportvegen 17, 4735 EVJE



37 93 15 15

www.touring.no

